
Zpravodaj   Východo české divize  č. 5 / 2010-11 

Pokud nenapíšete do zápisu zda se u náhradníka jedná o start náhradníka nebo dopsání  na soupisku 
jsou s tím pak problémy. V minulém zpravodaji bylo uvedeno, že hráč SK Solnice Tobiška měl start 
náhradníka. Tento hráč byl prvním svým startem ovšem dopsán na soupisku SK Solnice A.  

5. kolo bylo kolem remíz. Celkem tímto výsledkem skončila 3 utkání. První ztrátu bodu si připsalo družstvo 
SKK Přelouč, které remizovalo v Náchodě.  Venku zvítězilo družstvo Jiskra Hylváty v Č. Meziříčí. Naopak 
Pardubice si z V. Mýta odvážejí „kanára“. 

Výsledky 5. kola 

 
TJ Sokol Dobruška A -  TJ Jilemnice A 8:8 2406-2369   08.10. 

TJ České Meziříčí A -  TJ Jiskra Hylváty A 5:11 2478-2547   08.10. 

SKK Náchod C -  SK Kuželky Přelouč A 8:8 2636-2574   08.10. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  SKK Vrchlabí B 8:8 2615-2627   08.10. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  TJ Uragán Milovice A 14:2 2545-2367   06.10. 

TJ Sokol Rybník A -  SK Solnice A 12:4 2506-2459   08.10. 

KK Vysoké Mýto A -  TJ Tesla Pardubice A 16:0 2652-2438   07.10. 

Tabulka:  
 1. SK Kuželky Přelouč A 5 4 1 0 52:28 2556 9 
 2. KK Vysoké Mýto A 5 4 0 1 54:26 2569 8 
 3. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 5 4 0 1 52:28 2515 8 
 4. TJ Jiskra Hylváty A 5 3 1 1 47:33 2565 7 
 5. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 5 2 2 1 47:33 2545 6 
 6. TJ Tesla Pardubice A 5 3 0 2 39:41 2513 6 
 7. SKK Vrchlabí B 5 2 1 2 38:42 2540 5 
 8. TJ Uragán Milovice A 5 2 1 2 31:49 2480 5 
 9. TJ Sokol Dobruška A 5 1 2 2 38:42 2526 4 
 10. SKK Náchod C 5 1 2 2 37:43 2564 4 
 11. TJ Jilemnice A 5 1 1 3 36:44 2469 3 
 12. TJ České Meziříčí A 5 1 0 4 36:44 2520 2 
 13. TJ Sokol Rybník A 5 1 0 4 28:52 2420 2 
 14. SK Solnice A 5 0 1 4 25:55 2466 1 
 
 

 TJ Sokol Dobruška A 2406 8:8 2369 TJ Jilemnice A 

 JANDA Ivo 417 2:0 304 FIŠERA Jaroslav 
 SLAVÍK Jiří 383 0:2 401 ŠULC Libor 
 GÜTLER Vladimír 376 0:2 381 SÝS Roman 
 VÁCLAVEK Roman 395 0:2 420 ČERMÁK Petr 
 TOMEŠ Miroslav 445 2:0 418 DRÁBEK Jiří 
 KRÁLÍČEK Jan 390 0:2 445 DRÁBEK Jiří ml. 
 
rozhodčí: JANDA Ivo    diváků: 4    utkání trvalo: 4:30 
 
Po katastrofálním výkonu prvního hráče hostů následoval srdnatý boj hostů a trápení se domácích. A nebýt 
vynikající druhé dorážky domácího Tomeše, tak by si hosté odvezli i vítězství. 
 
 
 
 



 TJ České Mezi říčí A 2478 5:11 2547 TJ Jiskra Hylváty A 

 LORENC Ladislav 408 0:2 434 STEJSKAL Rudolf 
 BROUČEK Jan 402 0:2 453 DUŠEK Zdeněk 
 BROUČEK Milan 444 2:0 409 SYCHRA Stanislav 
 RIND Jaroslav 395 0:2 433 JEDLIČKA Ladislav 
 ŠTĚPÁN David 418 1:1 418 KOLÁŘ Ladislav 
 BROUČEK Jindřich 411 2:0 400 MACH Pavel 
 
rozhodčí: LORENC Ladislav    diváků: 6    utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK Náchod C 2636 8:8 2574 SK Kuželky P řelouč A 

 DOUCHA Jiří st. 437 0:2 451 ZEMAN Petr 
 VOLESKÝ Miloš 409 0:2 428 KLIČKA Pavel 
 BAĎURA Antonín 444 0:2 451 SKALA Miroslav 
 BROŽEK Viktor 456 2:0 415 JAROLÍM Tomáš 
 HORN Jan 434 0:2 445 MILÁČEK Petr 
 ADAMŮ Dana 456 2:0 384 LANG Karel 
 
rozhodčí: BAĎURA Antonín    diváků: 14    utkání trvalo: 2:30 
 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2615 8:8 2627 SKK V rchlabí B 

 MAŘAS Petr 454 2:0 439 FEJFAR Lukáš 
 NOVOTNÝ Zdeněk 425 2:0 422 HORÁČEK Jan 
 VALÁŠEK Milan 418 0:2 454 TRYZNA Pavel 
 STEJSKAL Jakub 402 0:2 444 HORÁČEK Jiří 
 TREPERA Slavomír 452 2:0 431 GLOS Josef 
 KUŘINA Bohumil 464 2:0 437 LIMBERSKÝ Tomáš 
 
rozhodčí: KUŘINA Bohumil    diváků: 12    utkání trvalo: 4:30 
 
Papírově silnější Rokytnice zahájila úspěšně. Slabší střed našeho mančaftu boužel podal podprůměrný výkon. 
Náhle jsme prohrávali o 60 klacků. Přestože předposlední hráč- břehovák kupodivu zakoulel, nestačil 
dostatečně stáhnout rozdíl. Navzdory kvalitnímu výkonu posledního domacího hráče, se nezdařilo porazit 
soupeře. toť vysledek 8:8 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2545 14:2 2367 TJ Uragán Milovice A 

 KRSEK Oldřich 435 2:0 419 FUCHS Tomáš 
 KEJZLAR Jaroslav 375 0:2 421 DUŠEK Radoslav 
 ČIHÁK Martin 429 2:0 422 SOUČEK Václav 
 GÁLUS Petr 434 2:0 398 MULLER Miroslav 
 PÁCHA Jiří 432 2:0 375 HRUŠKA Vlastimil 
 HANZLÍK Miroslav 440 2:0 332 ŠANDA Miroslav 
 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav    diváků: 12    utkání trvalo: 2:15 
 

Když jsem šel na kuželnu před zápasem uklízet, potkal jsem naše věrné fandy manžele Šípkovi a na dotaz, 
zdali hrajeme, jsem jako správný suterén odpověděl, "no jasně, od pěti, s Milovicema". Na to se mi dostalo 
odpovědi, "no tak to máme co dělat", načež jsem pohotově odvětil, že my taky... a měl jsem jako vždy pravdu, 
až na závěr utkání, ale nebudu předbíhat. Duel začal vyrovnaným soubojem mezi Oldou Krskem a Tomášem 
Fuchsem, kde Olda po vyrovnaných obou drahách (215, 220) získal první dva body. Vedle se Jarda Kejzlar 
trápil a dostal slušnou nálož od Rádi Duška, stav tedy 2:2 a 30 klacků pro soupeře - no fakt Uragán je Uragán, 
se nedá nic dělat. Ve druhé dvojce si pohlídal Petr Gálus výhru nad Mírou Müllerem, především však druhou 
dráhou 237 a hned to bylo veselejší. Na vedlejších drahách probíhal neskutečný souboj mezi Martinem  



Čihákem a Vaškem Součkem, kteří se přetahovali po hodu. Po půlce vedl o dva klacky Vašek 208. Vše se 
rozhodovalo v posledních 5 hodech a to tak, že jsem si otevřel branďákem a Vašek si zkušeně tuším pohlídal 
plzeň, kterou dorazil. Všechno to vypadalo hrozivě, po levé tláče mi tam zbyla pravá 15 a levá bába a tuto fakt 
hnusnou a těžkou figuru jsem 98 hodem shodil. No co Vám mám povídat, málem jsem se praštil o strop, a když 
Vašek otevřel 6, zůstala mu tam levá střecha a vytlouk si magnet (fanku), bylo rozhodnuto, já to ještě korunoval 
8 a újezdem (vybíráme na tatarák) a famózním závěrem jsem otočil stav o 7 kuželek pro mě. No tak dost už o 
mě :-) Stav tedy velice důležitý 6:2 a 13 kuželem v náš prospěch. Kdyby to bylo 4:4, kdo ví, jak by Uragán ještě 
válel, ale takhle se stal z Uragánu pouze vánek (nic ve zlým, hoši). Dotahovaci však už měli lehkou práci, z 
vánku se stalo bezvětří a vůbec se jim nic nedařilo. Jirka Pácha i Míra Hanzlík jasně převálcovi Vlastu Hrušku a 
Míru Šandu a celkový stav 14:2 a 178 kuželek navrch jsem nečekal ani v těch nejrůžovějších snech. No je to 
hezký, když tým nakopne famózní, úžasný, prostě superhod nejlepšího spisovatele v kraji... něco tady 
začíná smrdět. No nic. Ještě jsem slíbil Míroj Šandovýmu, že ho ocituju. Marně se snažil vyzývavými a 
tápavými pohledy zmanipulovat někoho ze svých spoluhráčů, aby ho šel vystřídat, a když neuspěl ani u 
soupeřů nabízejíc frťana, nezbylo mu než pokrčit rameny...snad příště... Tak to by bylo dneska fše. Čus příště. 
Mates vod Čihákůůů :oD 
 

 TJ Sokol Rybník A 2506 12:4 2459 SK Solnice A 

 KOLÁŘ Miroslav 434 2:0 433 PALIČKA Tomáš 
 ŠŤASTNÝ Ondřej 414 2:0 391 CHOVANEC Jaroslav 
 DUŠEK Miroslav 435 2:0 403 HRUBÝ Milan 
 ČÍŽ Zdeněk 403 0:2 409 HLOUŠEK Eduard 
 MŐLLER Tomáš 379 0:2 415 PÍČ Pavel 
 MÍSAŘ Tomáš 441 2:0 408 KROBOT Michal 
 
rozhodčí: EZR Vlastimil    diváků: 10    utkání trvalo: 5:00 
 

 KK Vysoké Mýto A 2652 16:0 2438 TJ Tesla Pardubice  A 

 LEDAJAKS Josef 457 2:0 429 VANĚK Milan 
 DLOUHÝ Vlastimil 436 2:0 405 KOVAČÍK Jiří 
 STRÁNÍK Jaroslav 441 2:0 399 VESELÝ Vít 
 DLOUHÝ Libor 436 2:0 375 TALACKO Michal 
 BARTOŠ Petr 427 2:0 416 ZEMÁNEK Ladislav 
 KAŠPAR Václav 455 2:0 414 ŠIC Michal 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef    diváků: 8   utkání trvalo: 4:15 
 

Hosté na dobře hrající domácí nestačili a odjeli domů se zpěvem "kanára". Ledajaks J. 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: ŠULC Libor (Jilemnice , 14772), KEJZLAR Jaroslav (Rychnov , 16530) 
 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 458,0 294,0 164,0 4,2 2 / 3 (490) 
 2. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 442,8 291,6 151,1 2,8 4 / 4 (464) 
 3. DUŠEK Zdeněk Hylváty  A 440,2 293,7 146,5 2,2 2 / 3 (453) 
 4. DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice  A 440,1 291,0 149,1 1,8 4 / 4 (451) 
 5. HORÁČEK Jiří Vrchlabí  B 438,0 295,5 142,5 2,3 3 / 4 (444) 
 6. MILÁČEK Petr Přelouč A A 437,3 298,0 139,3 2,8 3 / 3 (461) 
 7. KUŘINA Bohumil Rokytnice  A 436,8 300,6 136,2 4,3 3 / 3 (464) 
 8. ADAMŮ Dana Náchod  C 436,1 293,1 143,0 2,8 3 / 3 (456) 
 9. HORN Jan Náchod  C 436,0 294,0 142,0 2,2 3 / 3 (464) 
 10. FRYDRYCH Kamil Rychnov  B 435,8 304,2 131,7 3,5 3 / 3 (458) 



 11. VALÁŠEK Milan Rokytnice  A 434,2 286,7 147,5 2,8 2 / 3 (456) 
 12. SKALA Miroslav Přelouč A A 433,3 290,1 143,2 4,3 3 / 3 (477) 
 13. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 433,3 292,6 140,8 4,9 3 / 3 (461) 
 14. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 432,9 300,9 132,0 4,5 4 / 4 (447) 
 15. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 432,8 290,2 142,6 6,7 3 / 3 (444) 
 16. VOLESKÝ Miloš Náchod  C 432,5 283,0 149,5 4,7 2 / 3 (453) 
 17. VANĚK Milan Pardubice  A 432,1 297,5 134,6 5,0 4 / 4 (472) 
 18. TRYZNA Pavel Vrchlabí  B 432,0 298,0 134,0 4,0 3 / 4 (454) 
 19. BROŽEK Viktor Náchod  C 431,7 286,0 145,7 3,1 3 / 3 (456) 
 20. KRSEK Oldřich Rychnov  B 431,0 291,8 139,2 3,1 3 / 3 (461) 
 21. RIND Jaroslav Č. Meziříčí  A 430,6 293,7 136,9 4,3 3 / 3 (467) 
 22. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 430,2 291,9 138,3 1,1 3 / 3 (460) 
 23. MAŘAS Petr Rokytnice  A 428,8 293,0 135,8 1,9 3 / 3 (454) 
 24. BROUČEK Milan Č. Meziříčí  A 428,3 297,0 131,3 5,8 3 / 3 (444) 
 25. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 428,3 297,1 131,1 3,9 4 / 4 (457) 
 26. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 428,1 292,1 136,0 3,9 4 / 4 (434) 
 27. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 427,6 286,9 140,7 3,8 3 / 3 (462) 
 28. DRÁBEK Jiří Jilemnice  A 426,9 296,3 130,6 3,0 4 / 4 (451) 
 29. STEJSKAL Jakub Rokytnice  A 426,5 290,3 136,2 2,3 3 / 3 (471) 
 30. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 426,2 294,0 132,2 4,3 3 / 3 (440) 
 31. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  A 425,7 291,7 134,0 4,8 3 / 3 (462) 
 32. SOUČEK Václav Milovice  A 425,6 295,9 129,8 3,8 4 / 4 (467) 
 33. FEJFAR Lukáš Vrchlabí  B 425,5 295,0 130,5 5,5 3 / 4 (440) 
 34. HRUBÝ Milan Solnice  A 425,3 285,3 140,0 3,8 4 / 4 (463) 
 35. JANDA Ivo Dobruška  A 425,2 277,3 147,9 2,9 3 / 3 (432) 
 36. ZEMAN Petr Přelouč A A 424,8 294,8 130,0 5,7 3 / 3 (451) 
 37. KROBOT Michal Solnice  A 424,4 285,0 139,4 2,6 4 / 4 (448) 
 38. BAĎURA Antonín Náchod  C 424,1 289,0 135,1 6,4 3 / 3 (444) 
 39. LANG Karel Přelouč A A 424,0 287,0 137,0 2,6 3 / 3 (469) 
 40. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 423,8 292,3 131,5 4,8 4 / 4 (433) 
 41. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 423,0 286,1 136,9 4,6 4 / 4 (441) 
 42. GÁLUS Petr Rychnov  B 422,8 286,3 136,4 2,4 3 / 3 (441) 
 43. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  B 422,7 287,3 135,3 4,7 3 / 4 (446) 
 44. GLOS Josef Vrchlabí  B 422,5 289,0 133,5 4,3 4 / 4 (435) 
 45. DLOUHÝ Libor V. Mýto  A 421,5 293,1 128,4 4,5 4 / 4 (439) 
 46. KLIČKA Pavel Přelouč A A 421,1 296,6 124,6 7,6 3 / 3 (428) 
 47. MACH Pavel Hylváty  A 420,5 300,5 120,0 6,0 2 / 3 (441) 
 48. ŠIC Michal Pardubice  A 420,4 275,5 144,9 2,3 4 / 4 (440) 
 49. SOUČEK Miroslav Milovice  A 420,2 281,2 139,0 4,0 3 / 4 (449) 
 50. PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty  A 420,0 287,5 132,5 4,0 2 / 3 (422) 
 51. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 419,9 284,3 135,6 2,9 3 / 3 (455) 
 52. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  A 418,9 282,1 136,8 3,4 3 / 3 (436) 
 53. HYNEK Michal V. Mýto  A 418,8 291,5 127,3 5,3 4 / 4 (457) 
 54. VESELÝ Vít Pardubice  A 418,6 276,8 141,9 3,0 4 / 4 (433) 
 55. KUČERA Miroslav Rokytnice  A 418,5 284,0 134,5 5,0 2 / 3 (426) 
 56. MÍSAŘ Tomáš Rybník  A 417,7 277,3 140,3 2,7 3 / 4 (447) 
 57. DUŠEK Miroslav Rybník  A 417,6 280,8 136,9 4,3 4 / 4 (443) 
 58. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  A 417,3 285,0 132,3 5,5 2 / 3 (441) 
 59. TALACKO Michal Pardubice  A 417,1 293,0 124,1 4,9 4 / 4 (437) 
 60. KOLÁŘ Miroslav Rybník  A 416,8 276,0 140,8 3,5 4 / 4 (436) 
 61. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  A 415,9 279,8 136,1 2,9 3 / 3 (437) 
 62. JAROLÍM Tomáš Přelouč A A 415,9 291,0 124,9 8,1 3 / 3 (451) 
 63. PÍČ Pavel Solnice  A 415,9 281,3 134,6 4,5 4 / 4 (447) 
 64. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 415,8 284,8 131,0 6,4 3 / 3 (437) 
 65. SYCHRA Stanislav Hylváty  A 414,9 288,0 126,9 5,3 3 / 3 (437) 
 66. DUŠEK Radoslav Milovice  A 413,4 289,9 123,5 4,3 4 / 4 (430) 
 67. MULLER Miroslav Milovice  A 412,6 287,5 125,1 5,4 4 / 4 (435) 



 68. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 410,3 288,9 121,4 4,6 3 / 3 (436) 
 69. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  A 410,3 289,0 121,3 8,5 3 / 3 (430) 
 70. ČIHÁK Martin Rychnov  B 409,9 285,4 124,4 5,1 3 / 3 (429) 
 71. HRUŠKA Vlastimil Milovice  A 409,6 286,5 123,1 7,3 4 / 4 (443) 
 72. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 409,4 282,1 127,3 5,8 3 / 3 (445) 
 73. HORÁČEK Jan Vrchlabí  B 408,5 282,7 125,8 5,0 3 / 4 (425) 
 74. PALIČKA Tomáš Solnice  A 407,1 282,5 124,6 5,6 4 / 4 (433) 
 75. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  A 405,3 277,7 127,7 5,0 3 / 3 (418) 
 76. HLOUŠEK Eduard Solnice  A 403,0 284,0 119,0 6,3 3 / 4 (409) 
 77. PÁCHA Jiří Rychnov  B 400,8 280,5 120,3 4,7 2 / 3 (432) 
 78. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 400,7 279,7 121,0 6,5 3 / 4 (426) 
 79. SÝS Roman Jilemnice  A 400,5 276,6 123,9 5,5 4 / 4 (428) 
 80. ŠANDA Miroslav Milovice  A 399,0 287,5 111,5 10,8 4 / 4 (451) 
 81. MŐLLER Tomáš Rybník  A 398,5 279,9 118,6 8,1 4 / 4 (409) 
 82. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 395,8 275,0 120,8 8,4 4 / 4 (414) 
 83. CHOVANEC Jaroslav Solnice  A 394,9 282,5 112,4 4,9 4 / 4 (407) 
 84. ČÍŽ Zdeněk Rybník  A 393,0 273,5 119,5 5,5 4 / 4 (403) 
 85. FIŠERA Jaroslav Jilemnice  A 361,5 259,9 101,6 9,3 4 / 4 (394) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  A 453,5 292,5 161,0 0,0 1 / 4 (471) 
  SENIURA Jakub Rychnov  B 445,0 296,0 149,0 3,0 1 / 3 (445) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí  B 432,0 293,0 139,0 3,0 1 / 4 (432) 
  CERMAN Vladimír Vrchlabí  B 430,0 285,0 145,0 4,5 2 / 4 (444) 
  TREPERA Slavomír Rokytnice  A 429,3 291,0 138,3 5,0 1 / 3 (452) 
  TRÝZNA Roman Vrchlabí  B 424,3 299,0 125,3 6,5 2 / 4 (456) 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí  A 422,0 275,0 147,0 3,0 1 / 3 (422) 
  JANOUŠEK Jiří Jilemnice  A 422,0 301,0 121,0 4,0 1 / 4 (422) 
  FUCHS Tomáš Milovice  A 419,0 281,0 138,0 5,0 1 / 4 (419) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 407,5 291,8 115,8 8,0 2 / 4 (422) 
  ZÍVR Marek Jilemnice  A 406,0 272,0 134,0 6,0 1 / 4 (421) 
  ŠULC Libor Jilemnice  A 401,0 292,0 109,0 6,0 1 / 4 (401) 
  HORÁČEK  Petr Jilemnice  A 400,0 286,0 114,0 14,0 1 / 4 (400) 
  ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  A 396,5 297,5 99,0 8,0 1 / 3 (418) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 396,0 291,0 105,0 9,0 1 / 3 (396) 
  PEŠORNA Karel Rybník  A 387,0 273,0 114,0 8,0 1 / 4 (387) 
  KUBÍK Pavel Pardubice  A 385,0 263,0 122,0 9,0 1 / 4 (385) 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov  B 383,0 280,0 103,0 0,0 1 / 3 (383) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 375,0 269,0 106,0 8,0 1 / 3 (375) 
  EZR Vlastimil Rybník  A 372,0 276,0 96,0 8,0 2 / 4 (384) 

Průměry na kuželnách:  
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Náchod, 1-4 2596 1761 835 26,3 (432,7) 
 2. Rokytnice, 1-2 2590 1765 825 22,0 (431,6) 
 3. Vrchlabí, 1-4 2581 1747 834 26,0 (430,2) 
 4. Přelouč, 1-4 2556 1756 800 33,3 (426,0) 
 5. Vysoké Mýto, 1-2 2551 1735 816 20,5 (425,2) 
 6. Milovice, 1-2 2549 1737 812 26,2 (424,8) 
 7. Hylváty, 1-2 2535 1747 789 27,1 (422,5) 
 8. Pardubice, 1-2 2509 1699 810 23,2 (418,2) 
 9. Jilemnice, 1-2 2496 1727 769 42,0 (416,0) 
 10. České Meziříčí, 1-2 2479 1704 776 26,8 (413,2) 
 11. Solnice, 1-2 2460 1710 751 34,7 (410,0) 
 12. Rybník, 1-2 2442 1671 770 22,2 (406,9) 
 13. Rychnov N/kn., 1-4 2434 1691 743 40,3 (405,7) 
 14. Dobruška, 1-2 2419 1674 746 30,8 (403,2) 



Nejlepší výkony na kuželnách:  

České Mezi říčí, 1-2 

Hylváty  2547 5. kolo DUŠEK Zdeněk Hylváty  453 5. kolo 
Č. Meziříčí  2512 1. kolo KROBOT Michal Solnice  448 1. kolo 
Č. Meziříčí  2478 5. kolo BROUČEK Milan Č. Meziříčí  444 5. kolo 
Solnice  2454 1. kolo HORÁČEK Jiří Vrchlabí  440 3. kolo 
Vrchlabí  2446 3. kolo BROUČEK Milan Č. Meziříčí  439 1. kolo 
Č. Meziříčí  2420 3. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí  437 1. kolo 

Dobruška, 1-2  

Dobruška  2515 1. kolo LANG Karel Přelouč A 451 3. kolo 
Přelouč A 2479 3. kolo TOMEŠ Miroslav Dobruška  445 5. kolo 
Dobruška  2433 3. kolo DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice  445 5. kolo 
Dobruška  2406 5. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  442 3. kolo 
Milovice  2377 1. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  426 1. kolo 
Jilemnice  2369 5. kolo JANDA Ivo Dobruška  423 1. kolo 

Hylváty, 1-2  

Hylváty  2604 3. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  490 3. kolo 
Dobruška  2572 4. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  462 4. kolo 
Hylváty  2570 4. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  461 4. kolo 
Hylváty  2543 1. kolo JEDLIČKA Ladislav Hylváty  460 1. kolo 
Vrchlabí  2504 1. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  450 4. kolo 
Jilemnice  2492 3. kolo CERMAN Vladimír Vrchlabí  444 1. kolo 

Jilemnice, 1-2  

V. Mýto  2634 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  464 4. kolo 
Jilemnice  2509 2. kolo HYNEK Michal V. Mýto  457 4. kolo 
Jilemnice  2488 4. kolo DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice  451 4. kolo 
Rybník  2355 2. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice  451 4. kolo 

Milovice, 1-2  

Milovice  2605 2. kolo RIND Jaroslav Č. Meziříčí  467 2. kolo 
Č. Meziříčí  2575 2. kolo ŠANDA Miroslav Milovice  451 2. kolo 
Milovice  2522 4. kolo SOUČEK Miroslav Milovice  449 2. kolo 
Rokytnice  2508 4. kolo SOUČEK Miroslav Milovice  446 4. kolo 

Náchod, 1-4  

Náchod  2636 5. kolo VANĚK Milan Pardubice  472 1. kolo 
Milovice  2613 3. kolo SOUČEK Václav Milovice  467 3. kolo 
Pardubice  2598 1. kolo HORN Jan Náchod  464 1. kolo 
Náchod  2592 3. kolo ADAMŮ Dana Náchod  456 5. kolo 
Přelouč A 2574 5. kolo BROŽEK Viktor Náchod  456 5. kolo 
Náchod  2569 1. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 451 5. kolo 

Pardubice, 1-2  

Pardubice  2550 4. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice  453 2. kolo 
Rybník  2514 4. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník  447 4. kolo 
Pardubice  2509 2. kolo VANĚK Milan Pardubice  442 4. kolo 
Rokytnice  2484 2. kolo KOLÁŘ Miroslav Rybník  436 4. kolo 

Přelou č, 1-4 

Přelouč A 2686 2. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 477 2. kolo 



Přelouč A 2614 4. kolo LANG Karel Přelouč A 469 2. kolo 
Hylváty  2577 2. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 461 4. kolo 
Přelouč A 2549 1. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  458 2. kolo 
Jilemnice  2517 1. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč A 451 4. kolo 
Č. Meziříčí  2514 4. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  447 1. kolo 

Rokytnice, 1-2  

Rokytnice  2673 1. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice  471 3. kolo 
Rokytnice  2642 3. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice  464 5. kolo 
Vrchlabí  2627 5. kolo NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  462 1. kolo 
Rokytnice  2615 5. kolo VALÁŠEK Milan Rokytnice  456 1. kolo 
V. Mýto  2584 1. kolo MAŘAS Petr Rokytnice  454 5. kolo 
Solnice  2505 3. kolo TRYZNA Pavel Vrchlabí  454 5. kolo 

Rybník, 1-2  

Rybník  2506 5. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník  441 5. kolo 
Solnice  2459 5. kolo DUŠEK Miroslav Rybník  435 5. kolo 
V. Mýto  2426 3. kolo KOLÁŘ Miroslav Rybník  434 5. kolo 
Rybník  2373 3. kolo PALIČKA Tomáš Solnice  433 5. kolo 

Rychnov N/kn., 1-4  

Rychnov  2545 5. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov  448 1. kolo 
Rychnov  2532 3. kolo SENIURA Jakub Rychnov  445 3. kolo 
Pardubice  2487 3. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov  443 3. kolo 
Rychnov  2463 1. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov  440 5. kolo 
Rybník  2370 1. kolo KRSEK Oldřich Rychnov  435 5. kolo 
Milovice  2367 5. kolo GÁLUS Petr Rychnov  434 5. kolo 

Solnice, 1-2  

Náchod  2487 2. kolo HRUBÝ Milan Solnice  463 4. kolo 
Solnice  2485 2. kolo ADAMŮ Dana Náchod  434 2. kolo 
Rychnov  2449 4. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov  433 4. kolo 
Solnice  2404 4. kolo PÍČ Pavel Solnice  428 2. kolo 

Vrchlabí, 1-4  

Vrchlabí  2633 2. kolo TRÝZNA Roman Vrchlabí  456 2. kolo 
Náchod  2606 4. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  455 2. kolo 
Dobruška  2554 2. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  453 4. kolo 
Vrchlabí  2533 4. kolo LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  446 2. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2  

V. Mýto  2652 5. kolo DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  471 2. kolo 
V. Mýto  2614 2. kolo KRSEK Oldřich Rychnov  461 2. kolo 
Rychnov  2582 2. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov  458 2. kolo 
Pardubice  2438 5. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto  457 5. kolo 

6. kolo 

14.10.10 čt 17:00 TJ Jilemnice A - TJ Tesla Pardubice A 
16.10.10 so 09:00 SK Solnice A - KK Vysoké Mýto A 
15.10.10 pá 17:00 TJ Uragán Milovice A - TJ Sokol Rybník A 
15.10.10 pá 19:30 SKK Vrchlabí B - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
15.10.10 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - Spartak Rokytnice nad Jizerou A 
15.10.10 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty A - SKK Náchod C 
15.10.10 pá 17:00 TJ Sokol Dobruška A - TJ České Meziříčí A 
 


